
COMUNE DI RIBERA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

N® R-O. del

OGGETTO:Autorizzazionc al seppellimento provvisorio in tomba individuale
occupata da altre salme.

IL SINDACO

Vista l'autorizzazione di richiesta per l'introduzione della salma della defunta omissis nata a
omissis il omissis e deceduta a omissis il omissis, del Consolato Generale D'Italia Londra

del 22/06/2023 n. registro 27613, con cui si autorizza il seppellimento della salma sopra citala
nel cimitero comunale di Ribera.

Visto che la tomba indicala dai familiari individuala al n. 150 del Settore " R " dove il de

cuius ha diritto al seppellimento, risulta essere occupata da altre salme;

Ritenuto di potere autorizzare il seppellimento provvisorio, in deroga all'art. 76 del D.P.R.
10/9/1990, n° 285, nella tomba individuale n. 275/B Settore " R " della salma in narrativa,
per carenza di loculi comunali;

ORDINA

il seppellimento provvisorio della salma di omissis nata a omissis il omissis e deceduta a
omissis il omissis, nella tomba del tipo individuale n.l50 del Settore"R".

DISPONE

Che la presente autorizzazione decade nel momento in cui ci sarà la disponibilità di loculi

comunali in cui la salma sarà traslata.

V  I.v :

.

IL SINDACO

/.lo Avv. Matteo Ruvolo


